.i. clemosina

Depaernali cōiux agapē dare posset

.i. inuito

.i. uxori

Hoc nolente viro. sic dū lucrosa pbatur

.i. bonis

.i. in quibus

De q's viri rebus vbi dispēsatio spectat

.i. viri

Eius ad uxore. velud ē vinū quoq; panis

.i. fm. b. tho.

Authuic consile v3. ac uxor dare d3

De mō eligēdi et
eius pcessu.

De elemosinā ux
oris nolēte viro
de quibus p.
Cic dū rē. i. silt in
uiro viro daē p. ux
or elemosinā b3 b. tho.
sic tñ q' lucz ei' n sit
ncēm sue sustēratōi
et viri q' sicn p. facē
elemosinā. Sito lucz
abūdat p. elemosinaz
facere.

De Elemosina uxoris.

.s. elemosinas .s. fm facultates viri
Discretas agapes. put ipa bona possunt
.s. elemosinas de vino pane et sili .s. uxoris .s. extrema
Liberas nolente viro non det nisi stante ncce
.s. uxoris .s. bonis .s. elemosinas

XXVII

Neconolente viro dabit ex dotalibus ipsas
Elemosina fm. b. tho. 2^a 2^c. q. 32. est in pcepto vici affirma
tivo. qz omittens hoc facere eternalis punitur yezmath. 25.
Elsurui et non dedistis mihi manducare. rc. Qd quidem intel
ligit fm q recta ratio requirit fm quā psiderat aliquid expe
dantis vici q de supfluo sibi et aliis quoq etiā sibi cura incum
bit. quia quilibet sibi p̄ximior est. Ex pte aut recipientis req̄re
tur ncitas vt indigentia non aut temp extrema. nec etiā optet
dare semp bonis h̄ interdu malis ad sustentatiō em nature cū
p̄cipiat nobis etiā benefacere inimicis. h̄ ad fouendū eoz ma
licia non debem⁹ aliquid dare eis. vnde qn̄ p̄staret q i p̄cm
abuteret illo qd daf nihil dari eis dñ nisi in extrema ncitate
Item ncitas elemosine no videt solum respectū extremitate ne
cessitatis indigentis h̄ etiā alteri ncitatis. Quia et in aliis ne
cessitatib⁹ vellit sibi quis rōnabilit subueniri. sic h̄ et ipē in qn̄
tum p̄ dñ alijs subuenire math. vii. Qia quecunq vultis ut
faciant vobis hōies. rc. Et 1. Joh. 3. Qui habuerit subam
mundi hui⁹ et vident frēm suū ncitare h̄ et clauerit viscera
sua abeo quoq caritas dei manet in illo. C Sdm b. tho. 2^a 2^c
q. 32. Cu aliquis indigeret et ponit distributor elemosinarum
pt et sibi accepit sicut et alijs administrat. C Utq aut de illicite
acquisitis elemosina fieri posset. Rūdef fm b. tho. 2^a 2^c. q. 32.
Aliquid p̄t esse illicite acquisitū tripli: Primo qn̄ id qd illici
cite acquirit debet ei a quo acquisitū est et hoc siue non trāfes
ratur dominū ut in rapina et furto. siue etiā transferat vi iusta
ra. et de talib⁹ cum quis teneatur ad restituē em non p̄ elemosin
a fieri. Hcdō mo est aliquid illicite acquisitum q ille qui acq
siuit non p̄t retinere nec tamen debet ei a quo acquisiuit quia
vici contra iusticiam est datum et otra iusticiam fuit acceptum
vt in symonia vbi vterq p̄tra legem dei agit Ideo debet hoc
in piis causas erogari. Est eadem ratio in similibus in quib⁹
datio et acquisitio est contra legem. Tercio modo est aliquid
illicite acquisitum non quidem quia ipa acquisitio sit illicita.
sed quia illud a quo acquiritur est illicitum et in his quidem
transfertur dominū nec compert repericio sicut est precium
meretrici quod p̄rie vocatur turpē lucrum. talis enim multi
er turpiter agit contra legem. sed in eo quod accipit non agit
in iuste nec contra legem vnde retinere potest et elemosinam de
co facere. sed non offerere publice ad altare yz deuf. 23.